CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ N° 63.086.367/0001-90 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2023 

CONTRATO Nº 003/2023. Contratante: Câmara Municipal de Central. 
Contratado: IGOR MIRANDA - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 
Valor Global: 25.000,00 (Vinte e cinco mil Reais) Objeto: Contratação de 
empresa especializada para Prestação de serviços especializados de consultoria 
técnica e legislativa especializada para elaboração de minta de projeto de nova 
Lei Orgânica do Município e Regimento interno da Câmara de vereadores de